ASUS Transformer Book
T200TA-CP016P
Prozessor   Intel® Atom™ QuadCore Z3795 (1,60GHz & bis zu 2,39GHz Burst Frequency)
Chipsatz   ohne Chipsatz (System on a Chip / SoC)
Arbeitsspeicher  4096MB LPDDR3 1067MHz (4096MB onboard)
Display   29,4cm (11,6“) Glare LCD Touch-Panel (HD, 16:9, 1366x768), LED Backlight
Graåk    Intel® HD-Graåk
Festplatte   32 GB EMMC + 500 GB S-ATA 5400 U/min
Laufwerk   -
Netzwerk   WLAN 802.11 a/g/n + BT4.0
Schnittstellen  Micro SD Card Reader - Micro HDMI - 1x USB 3.0 & 1x USB 2.0 - 1x Micro USB 2.0
    Kopfhörer / Mikrofon Kombianschluss
Webcam   HD WebCam 2 MP (Front) - 5 MP (Back)
Akku - Netzteil  2 Zellen 38 WH LiPo - 33 Watt
Betriebssystem  Windows® 8.1 Pro - 64-Bit (OEM)
Abmessungen  305 x 200 x 1,19 mm (Pad), 305 x 200 x 2,60 mm (Pad+Dock)
Gewicht   ca. 1,65kg (Pad + Dock)
Besonderheiten  Herausnehmbares Touch-Panel - Multi-Touchpad - Chiclet Tastatur - Instant On
    SonicMaster Technologie - SSD - USB 3.0
Service   24-Monate Pick-Up & Return Service innerhalb Deutschland & Österreich
EAN: 4716659838814
PN:  90NB06I4-M01210
T200 Transformer Book